Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2020 г.
г.Киренск

№ 15

О внесении изменений

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения эффективности
деятельности комиссии для рассмотрения списков по увековечиванию памяти героев-
земляков Киренского района, руководствуясь статьями 39, 55 Устава муниципального
образования Киренский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления ог 09.12.2016г. №532 «О
создании комиссии для рассмотрения списков по увековечиванию памяти героев-земляков
Киренского района», прилагается;

2. Признать утратившим силу постановление № 131 от 21.03.2018г. «О внесении
изменений в постановление № 532 от 09.12.2016» со дня подписания настоящего
постановления;

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Киренского муниципального района http://kirenskrn.irkobI.ru/;

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за первым
заместителем мэра -  Председателем комитета по социальной политике администрации
Киренского муниципального района/

Мэр района К.В. Свистелин

http://kirenskrn.irkobI.ru/

Приложение 1
к постановлению администрации

Киренского муниципального района
от 09.12.2016г. №532

СОСТАВ
комиссии для рассмотрения списков по увековечиванию памяти

героев-земляков Киренского района

Лещинский Сергей Юрьевич - первый заместитель мэра - председатель комитета по
социальной политике администрации Киренского
муниципального района, председатель Комиссии

Кармадонова Анастасия - Главный специалист по социальным вопросам и связям
Сергеевна с общественностью администрации Киренского

муниципального района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
Аксаментова Ольга
Николаевна
Еохина Елена
Г еннадьевна

Каторжная Наталья
Васильевна

Неупокоев Петр
Николаевич

Норко Владимир
Г еоргиевич

Округин Виктор
Павлович

Потапов Николай
Яковлевич

Тарасова Елена
Владимировна

Председатель Думы Киренского района (по согласованию)

Директор МКУК «Историко-краеведческий музей», депутат
Думы Киренского муниципального образования

Председатель Киренской районной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, груда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов (по согласованию)
Руководитель аппарата администрации Киренского городского
поселения (по согласованию)

Главный редактор ООО «Ленские зори» (по согласованию)

Заслуженный работник культуры, Почетный гражданин
Киренского района (по согласованию)

Председатель Киренской районной общественной организации
«Защита прав детей погибших участников Великой
Отечественной Войны 1941-1945г.г.» (по согласованию)
Инспектор военно-учетного стола администрации Киренского
городского поселения (по согласованию)